
Avenida Rio Branco nº 183 – Vila Fausto Morelli – Mauá – São Paulo – Fone: 4512-7700

CÓDIGO
182

VS.10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ref.: Errata de Edital

Pregão eletrônico n.º 041/2021
Processo de compras n.°: 6980/2021

Objeto: prestação de serviço de administração e gerenciamento de benefício de auxílio alimentação, por 
meio de cartão eletrônico com chip e/ou tarja magnética, para os alunos da rede municipal de ensino.

Onde se lê:

“07.07.12.367.0071.2328 – Código Reduzido: 527/2021 – Projeto ativ.: 2328 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 20006 – Q.E.S.E.
07.07.12.366.0071.2327 – Código Reduzido: 488/2021 – Projeto ativ.: 2327 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 20006 – Q.E.S.E.
07.07.12.365.0071.2360 – Código Reduzido: 424/2021 – Projeto ativ.: 2360 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 20006 – Q.E.S.E.
07.07.12.365.0071.2326 – Código Reduzido: 415/2021 – Projeto ativ.: 2326 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 20006 – Q.E.S.E.
07.07.12.361.0071.2325 – Código Reduzido: 343/2021 – Projeto ativ.: 2325 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 20006 – Q.E.S.E.
07.07.12.366.0071.2327 – Código Reduzido: 1331/2021 – Projeto ativ.: 2327 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 11000-Geral.
07.07.12.365.0071.2360 – Código Reduzido: 1330/2021 – Projeto ativ.: 2360 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 11000-Geral.
07.07.12.365.0071.2326 – Código Reduzido: 1329/2021 – Projeto ativ.: 2326 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 11000-Geral.
07.07.12.361.0071.2325 – Código Reduzido: 1328/2021 – Projeto ativ.: 2325 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 11000-Geral.”

Leia-se:

“07.07.12.367.0071.2328 – Código Reduzido: 1376/2021 – Projeto ativ.: 2328 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 31237 – Combate ao coronavírus – Rec. Federal-DVS.
07.07.12.366.0071.2327 – Código Reduzido: 1375/2021 – Projeto ativ.: 2327 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 31237 – Combate ao coronavírus – Rec. Federal-DVS.
07.07.12.365.0071.2360 – Código Reduzido: 1374/2021 – Projeto ativ.: 2360 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 31237 – Combate ao coronavírus – Rec. Federal-DVS.
07.07.12.365.0071.2326 – Código Reduzido: 1373/2021 – Projeto ativ.: 2326 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 31237 – Combate ao coronavírus – Rec. Federal-DVS.
07.07.12.361.0071.2325 – Código Reduzido: 1372/2021 – Projeto ativ.: 2325 – Rubrica: 3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0005-
Transferências e Convênios Federais – Vinculados – Aplicação: 31237 – Combate ao coronavírus – Rec. Federal-DVS
07.07.12.366.0071.2327 – Código Reduzido: 1371/2021 – Projeto ativ.: 2327 – Rubrica: 
3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 31200 - Recursos para combate ao coronavírus – próprio.
07.07.12.365.0071.2360 – Código Reduzido: 1370/2021 – Projeto ativ.: 2360 – Rubrica: 
3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 31200 - Recursos para combate ao coronavírus – próprio.
07.07.12.365.0071.2326 – Código Reduzido: 1369/2021 – Projeto ativ.: 2326 – Rubrica: 
3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 31200 - Recursos para combate ao coronavírus – próprio.
07.07.12.361.0071.2325 – Código Reduzido: 1368/2021 – Projeto ativ.: 2325 – Rubrica: 
3.3.90.30.07.00.00.00 – Recurso: 0001-
Tesouro – Aplicação: 31200 - Recursos para combate ao coronavírus – próprio.”

JOSÉ LUIZ CASSIMIRO

Secretário de Educação


